СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Р Е Ш Е Н И Е

От  23.11.2009г.      № 11
 О назначении главы администрации
муниципального образования «Важинское
городское поселение Подпорожского
муниципального района

Ленинградской области»

Руководствуясь ст. 5 Областного закона «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» № 37-оз от 30.05.2005 года (в редакции Закона Ленинградской области от 30.09.2005г.  № 78-оз) и решением конкурсной комиссии № 1 от 23.11.2009года, Совет  депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»  РЕШИЛ:
      1.Назначить на должность главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» Белоногова Владимира Васильевича.
Глава муниципального  образования

«Важинское городское поселение»                                                           Л. И. Молова